20
请务必在使用敝公司产品之前阅读。
 注 意
有关敝公司产品的注意事项
■ 产品目录中的记载内容
本产品目录中所记载的内容为2019年10月的内容。因产品改良等原因，
可能会不经预告而变更其记载内容，或是停止供应本产品目录中所记载
的产品。所以，请务必在使用前先确认最新的产品信息。

TLH10UB 142 1R4 RoHS 1.4 min. 0.113 0.214 1.4 250
TLH10UB 232 1R2 RoHS 2.3 min. 0.150 0.274 1.2 250
TLH10UB 352 1R0 RoHS 3.5 min. 0.232 0.422 1.0 250
TLH10UB 442 0R8 RoHS 4.4 min. 0.328 0.624 0.8 250
TLH10UB 872 0R7 RoHS 8.7 min. 0.580 0.982 0.7 250
TLH10UB 972 0R6 RoHS 9.7 min. 0.735 1.314 0.6 250
TLH10UB 113 0R5 RoHS 11 min. 0.877 1.577 0.5 250
●TLF 9UA type
TLF 9UA 102W0R8K1 RoHS 1.0 ＋100/－10％ 0.5 0.80 250
TLF 9UA 202WR54K1 RoHS 2.0 ＋100/－10％ 1.0 0.54 250
TLF 9UA 302WR42K1 RoHS 3.0 ＋100/－10％ 1.5 0.42 250
TLF 9UA 502WR32K1 RoHS 5.0 ＋100/－10％ 2.5 0.32 250
TLF 9UA 802WR25K1 RoHS 8.0 ＋100/－10％ 4.0 0.25 250
TLF 9UA 103WR23K1 RoHS 10 ＋100/－10％ 4.5 0.23 250
●TLF 9UAH type
TLF 9UAH102W0R8K1 RoHS 1.0 ＋100/－10％ 0.5 0.80 250
TLF 9UAH202WR54K1 RoHS 2.0 ＋100/－10％ 1.0 0.54 250
TLF 9UAH302WR42K1 RoHS 3.0 ＋100/－10％ 1.5 0.42 250
TLF 9UAH502WR32K1 RoHS 5.0 ＋100/－10％ 2.5 0.32 250
TLF 9UAH802WR25K1 RoHS 8.0 ＋100/－10％ 4.0 0.25 250
TLF 9UAH103WR23K1 RoHS 10 ＋100/－10％ 4.5 0.23 250
Parts number EHS
Rated current
［A］（max.）
Rated voltage AC